类别号标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2022〕6号                 签发人：胡孟波

[image: image1.png]

对市十八届人大一次会议第176号建议的答复

徐国平代表：

　　您提出的“关于拓宽改造老浒溪线横河段的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　老浒溪线横河段（横河卫生院—乌玉桥村）为我市县道公路网中的一条横向公路，该路段承担着沿线群众生产、生活等交通出行的重任。近年来随着余慈连接线的开通，老浒溪线的交通压力相对减小，经多部门综合考虑暂时不对该段道路做拓宽处理。但随着经济的发展，交通量的持续增长，老浒溪线路面仍相继出现了不同程度的病害。降低了沿线居民的交通出行条件，该问题也引起了我局的重视。

　　近两年，我局对老浒溪线（横河卫生院—余慈连接处）均提出了大中修计划，形成初步方案报有关部门决策，但因财政资金困难，未列入当年建设计划。下步，我局将继续加强与横河镇及有关部门沟通对接，积极推动该项目尽快列入建设计划，争取早日开工建设。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。
　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月15日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市财政局，横河镇政府，横河镇人大主席团。

　　联 系 人：王建勋

　　联系电话：63009298